
 

TARIFS DU MUSEE NATIONAL DE PREHISTOIRE 
 
TARIF INDIVIDUEL 
Droit d’entrée : 

 Jusqu’au 4 janvier 
2026 

A partir du 5 janvier 
2026 

**Du 3 avril au 8 
novembre 2026 

Plein tarif : 6,00 € 
 

8,00 € 
 

10,00 € 

Tarif réduit : 4,50 € 6,50 € 8,50 € 
 
Visites commentées et ateliers : 

 Jusqu’au 4 janvier 
2026 

A partir du 5 janvier 
2026 

**Du 3 avril au 8 
novembre 2026 

*Visite 1h 9,50 € 11,50 € 
 

13,50 € 

*Visite 1h30 11,50 € 13,50 € 15,50 € 
Visite ludique et 
Atelier 

7,00 € 

*tarif réduit sous conditions, gratuit pour les moins de 13 ans 
**Du 3 avril au 8 novembre 2026 : Exposition Gestes d’éternité en partenariat avec 
GrandPalais-RMN. 
 
Notre programmation s’adapte au fil des saisons et des vacances scolaires. 
Réservation ici Affluences 
 
TARIF GROUPE 

 Groupes scolaires 
jusqu’à la 
terminale 
 

Groupes étudiants 
(moins de 26 ans) 
 

Groupes 
handicapés enfants 
 

Droit d’entrée :  GRATUIT 
Droit de conférence pour le groupe 
1H00 46 € 46 € 46 € 
1H30 68 € 68 € 68 € 
2H00 84 € 84 € 84 € 

 
 Groupes adultes  

(à partir de 10 personnes) 
 

Groupes handicapés adultes 
 

Droit d’entrée :  7 € GRATUITE 
Droit de conférence pour le groupe 
1H00 95 € 73 € 
1H30 145 € 109 € 
2H00 180 € 133 € 

 
Gratuité du droit d’entrée : 

• Chaque 1er dimanche du mois 
• Pour les moins de 26 ans ressortissants de l’UE (18 ans hors UE) 

 

https://affluences.com/fr/musee-national-de-prehistoire/reservation

